UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS SOCIAIS E AGRÁRIAS

COLÉGIO AGRÍCOLA “VIDAL DE NEGREIROS”

ATUALIZADO EM 04 DE DEZEMBRO DE 2017

1 ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 06/2017 INSTITUCIONAL DE EXTENSÃO/CAVN/CCHSA/UFPB.

A comissão de avaliação do EDITAL Nº 06/2017 INSTITUCIONAL DE EXTENSÃO/CAVN/CCHSA/UFPB

no uso de suas atribuições, torna pública a seguinte retificação ao Edital supracitado, cuja alteração está a seguir

elencada:

RESULTADO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PARA QUADRO DE REVERSA – PROFESSOR

INTERNO – RELAÇÃO 1

ONDE SE LÊ:

12 Operador de Máquinas e Implementos Agrícolas – Bananeiras

 Cleber Brito de Souza Deferida

 Bruno Ferreira Matos Deferida

13 Inglês Aplicado a Serviços Turísticos –Bananeiras

 Sem inscrição

18 Assistente Financeiro -Borborema

 Petrônio Duarte Santos Deferida

LEIA-SE:

12 Operador de Máquinas e Implementos Agrícolas – Bananeiras

 Bruno Ferreira Matos Deferida

13 Inglês Aplicado a Serviços Turísticos –Bananeiras

 Alex da Silva Barbosa Deferida

18 Assistente Financeiro -Borborema

 Petrônio Duarte Santos Indeferida – O candidato não atende as exigências do Edital 7.

Bananeiras-PB, 05 de dezembro de 2017.

Comissão de Avaliação